@ Ersatateilliste
(B Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TH 540 T Hydro

ab Masch.-Nr, JF 0126

TH 540 T Hydro U

ab Masch.-Nr. JG 1149

Ausgabe - Edition - Edition

031/4

07/04

128 146



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 1

30

0
| TH 540 T HYDRO)| 31

HAR 08,0104




Tafel, Table, Plan, Tay. 1

N x=VerschleiBieil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehlir
E % . |x=Wenr part *=10 spare puris s=Spectal equipment
x=Pleces d'usure *=pas de pitce de techange s=Equipement special
vs| Nt |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pidce
|Deichsel resans Drawbar.cssmsssmionene Tion
1| 1637719 o] 0 DeiChSel cisierctvenssrssrnrensesntesnensinessassngssns DIBWBHE, o oecssstrsssssassninnise “Timon
2| 151493 | o o Deichselbriicke. . i DIAWBLE ST s misssssmssnennen BrIS portant du timon
3| 116630 | o] o Gki-Schr.M 12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt.....evwsivnmaninien. Bonlon hexagonul
4] 105186 | 0| o Scheibe DIN 125- 13 -A3Au oo WaSHEL i Rondelle
5] 108589 | oo Glt-Mutter M12- 8 -A3A DINISS.......... Hexagonal Mt Eerou hexugonal
6| 150634 (oo SHHZBu e finrernsresnsrmsssnsionssressiresssivessnssssessss SUPPOLLLL, ‘ Support
71116522 (0| 0 -1Bkt-Schr.M10X 65- 8.8-A3A DINS31.......... Hexagonal bolt......ceueenersonesennen., Boulon hexagonal
8| 126825 | 0| o Tellerfeder 28X 10.2X1.5 VeIZuriirriurarssrnen Dise spring.ces rerrersssssmeensnnene RESSOLE A disques
9| 108441 (ol 0 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S5............. Hexagonal rut i Ferou hexagonal
10 160118 | 0| © Steckbolzen. it SGEKEL PNt Axe débrochable
111 108671 | o] 0| Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3....ivees FOIdINE PIUB.sirsisisiinissssmonsisssnnnss. Bsges d'essiey
12| 162542 (o] 0 Spindelmuttet.. s, wheeribirae e neraens SPINAIE MU .rirsevesrercamsmssrentssesssssssssenns Beroil broche
13] 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8X50-A-8T Dac,320A Tensioning pitl.secn sunsenisniesennees GOUpille de seirage
14} 13i6041 0] 0 Druckzylindet 3080, Pressure cylinder Vérin de pression,
i5) 151657 (o0 Dichtungssatz 30MirL e sssiinirnsiensinn et OF $8a15. cciiiriinecesnens R Jeu de joints
16] 162538 | o o Kutbelimnnummiimmns, Cranka., ciesiainsins Maniveile
"17] 108745 o | o Spannstift ISO 8752-8X30-A-ST Dac.320A Tensioning pin - Goupille de serrage
18{ 1074380 0 Spannstift 1SO 8752-5X30-A-ST Dac.320A Tensioning pin Goupille de serrage
19/ 123759 | o] © Drossel-Ventil, komplett Throttle valve, complete..immmnna. Soupape d'étranglement, complet
201 127980 (o | o Einst.L-Verschr, EL.10-S/0MD/A3C........... Adjustable serew fiting...m Raccord & vis en L réglable
22| 151452 [ x| x ~ |HD-Schlauch DIN20066-28N6PP3S00P. ... Hydraulic hose....mmimimsnes Flexible hydraulique
23] 162745 | o 0 Biock-Kugeihahn DN 6/108/A3C...vene. Ball valve.e i, sssseenseens RoODintet & bolsseau sphérique
24} 12812010l 0 Ger. Zwischenstutzen GZ10-8/A3C............. Staight CONNECHNE PIECE «..vvrosstsssens. Manchon vissé
25( 128070 o o SVK-Stecker 1507241-12.5/108/A3C iii0s P viccsisiimsoscsssasssssscsssasssins T——— Fiche
126| 151856[ 0|0 SHUZIUSS st Land suppott, e - — Pied d' appui
27/ 109179 | o | 0 Klappstecker 8X42 DIN 11023 ZN3........... Folding pluge.cecoien Esses d'essleu
28| 151494} 0| o Deichsellagertoni i wisissisiammsssiiiinecssenses IXEWbIE bearing tube,......covermisrsrenns Tube de palier de timon
29| 124855 (o o 6kt-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931 Vpl... Hexagonal bolt — Boulon hexagonal
301 151135 o| © AMEEbSWELle....rccveierrersmseesisssiiessissisnanas wiaseses Drive shaft raresons Arbre d' entatnement
31| 107367 | 0| o Sicherungsring 35X1.5 DIN 471......... verers SHAP TN covessesmsnrersrecrnssamsinanay vereensee Cirelip extérieur
32( 108570 | o| o Rillenkugellager 6207 2RS DIN6G25.......... Grooved ball beating. ... - Roulement rainuré a billes
33| 107385 o) o |’ Sicherungsting 72X2.5 DIN 472........cooe.. Snap ring . Circlip intérieur
34] 150095 o} o Schutztopf WAL-NR 82,09.226......c.ccrucnneen GUALd,s s, POL A6 protection
350107735 | o| o Gkt-Schr.M 10X 30- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. e Boulon hexagonal
36| 116007 fo| o {Scheibe DIN 440-R11 -A3A. WASHELaersssissssssssssiasssstssssinnnss RONAeEllE
37| 108292 | o| o Kegelschmietnippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple..uiimsan.. Graisseut conigle
38| 151491 o] o Anfabrschutz., oo Gttt T Protection
39| 151492 o) o Anschraubplatte. e Threaded plate... . siersenser PiRCE B visser
40| 115983 | o| 0 Scheibe DIN 126- 11 -A3Auaiisinmiee WASHEE cvcvwseeeinsnnssssmsssssesemmssisssssss weers Rondeile
41| 126137 | o] o 6kt-SchrM 10X 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl... Hexagonal BOltu.iceeesesmsmecesesnseceranns Boulon hexagonal
904 151545 o Satz Abziehbilder TS 540 T Hydro...covneene Set of dectlSuninnimmmeien Je1 O Gtiqueltes
91| 151546 o Satz Abziehbilder TS 540 T Hydro Us.vives SeE of degalsimmmmmmmssns, Jelt d' Stiquettes
Bei Bestellung von Dichtsiitzen fiir .. v When ordering gasket kits for s Pour toute communde de jeux
Hydraulik-Zylinder immer die ooervernveoeosenses Nydraulic cylinders please always ..., de joints pour vérins hydrauliques,
Maschinennummer angeben.. i, stite machine NUMbEL..uuasmnsns. pritre d' indiquer le numéro de
la machine,
24,2.2004 Seite-Page-Puge: 2




PLAN -~ TAV, 2

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

3 &

HAR 040304




‘ Tafel, Table, Plan, Tav. 2

5 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
g E x=Wear purt *=no spare parts s=Special equipment
x=Pieces d'tisure *=pas de pitdce de rechange s=Fquipement special
rs| Nr. |E|E Bezelchnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pidce
Briicke Carrier. Bras portant
11151402 (o] o Bricke. i iiseasiessecsiss G i soncsssmrssnsessenssninns BEIS POPTARE
2| 150920 | o o Bundbuchse GEM-3034-26...cenmesrerersrerorss FLANEE SIEEYE.ccciiiiiiiimiensemanssnee D0UileE 2 collet
3| 150058 [ o] o DAStANZIONL vservsssrrssirmsssesssserssssinssssssnsasensnenss Distance pipe cebereensenit Tube d' écartement
41150012 | o| o Hebel 0be.. .o veer Upper handle ..... Levier en haut
5| 150011 of o Hebel UM, misscssessssnsiessisessissssssssiss Bottom handle v esserssrassseasettiiie Levier en bas
6| 151132) 0] 0 Grindplabie... i SUpport plate Plaque d' assise
71 115979 (ol ¢ Scheibe DIN 125- 17 -A3A. i WESHE it ROMENE
8] 127307 (o o -jGki-Hutmutter M16-8 A3A DIN986......... Nut SRS sensesstsseseess HOIOU
9] 127271 | o] o Okt-Schr.M12X140- 8.8-A3A DIN931....... Hexagonal bolt N Bouloh hexagonal
10] 122712 o] o Schelbe 13 /30/4 A3Aiiinenssiion WSHEL vnvsessrstecsstensiisssnssssssssensneses RODAENLE
11{ 105186 | 0| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A i o Washer o ceeenesessersssriains " Rondelle
12| 108589 | 0| o 6kt-Mutter M12- 8 ~A3A DIN9SS.....ccn Hexagonal nt.....een.. revsenbindens bbb Eerou hexagonal
i3] 116749 | o | 0 Kegelsctuniernippel. C S8X1 DIN71412..... Conical grease nipple.mmsoi... Graisseur conique -
i4| 150948 | o} 0 Transportsicherung. s Safety device for transport..esricee. Disposiiif de séeuité pour le transport
15| 150092 | oj o Lasche. i Bracket... Eclisse
16} 116629 | o] o Gkt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933.. Hexaponal Bolt.......sermmmssenneeeee BoUoR hexagonal
17| 117825 | d| o Scheibe DIN1441- 13 ~A3Au i WISHS  uecossssssnrroriens Rondelle
18] 116539 | o] o Gkt-Schr.M12X120- 8.8-A3A DIN931.... .e.;chagonal BOuinisssessesssossensnnaeses BoUlon hexagonal
19] 150594 | o[ o Bolzeh it Pl . Boulon )
20| 110860 | o] o Zugfeder 28X 1? 2 X 117‘ bt sss s Pulling spi'm;r ¥ Y8 Ressort de tension
211 123775| o o Seil 8X5000 £0tvueriiimiarisirsresrmirasssriaes +reees Rope red. ; N = A Cable rouge
22| 151386 (o | o Druckzylinder 45/270.....ccvmeriiiecssinssesseors PIESSULE CYLNUCT. ivosenseecnserersasnas Vérin de pression
23| 151387 |o| o}. Dichtsatz fiir 151386........... . s YO wenre Set of seals for 151386......ceereeneninnnnn JRU dle joints pour 151386
241 123759 (o o Drosselventil doppeltwirkend........cossiniieeens Throttle valve Soupuge d' étranglement
25 132494 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 600P....... Hydraulic hose........ IO s Flexible hydraulique
26| 127272 ot 0 Anschlagpuffer Typ D40X50 M8X20.......... Bumper Tampon de butée
271 116007 [ o 0 Scheibe DIN 440-R11 -A3A.vmmeiiion Washer. Rondelle
28( 151432 | o] 0 Zylinderbriicke. o s iiciessssnsss CAIIBLversvsnsssssssesessasssesssssssssssnssssss wnoee BIas pottant
29| 162541 | o] o BolzZeNuussirsiinsiesssnsinimesisiosssasisessnssens Pill venneeens Booltion
30| 127884 | o o Stiitz-Scheibe 26X37X 2 DINOGBE...icvviinn SUPPOLIBE PIAUE. . essimsssssssasmsssnsssssassnes Rondelle de support
31| 107465} o] o Spannstift ISO 8752-8X40-A-ST Dac.320A Tensioning pitlius.sussern. Goupille de serrage
32| 162544 | o| o Zugfeder 355X 33 X 313.imnnn 10 Pulling Spring s Ressort de tension
33| 151434 | o| o ZUESEANZE. oviviivereerrerrerserserserss . R «. Pull rod .o Barre de traction
34| 116699 | o| o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985............. Hexagonal b, steeesn. ECrOU hexdgonal
35| 150106 [ 0| o L AR AN g 3.0 SR Angle e Angle
36[ 150088 | o) o Profil 985....imimiccimisnsininsissnsesssses R Profile.missens wesss PrOAfl
37| 107727 [ o] o Gkt-Schr.M 8X. 20- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt.... esseesenenssnne BoULO heXagonal
38{ 105421 [ o o Scheibe DINDD21- B.4-A3A..ceismiiionnnss WaSHELininresssensannes cecessrsserensnnnennses RONdellE
39| 108531 | o 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S......uee. Hexaigonal At S Ecrou hexagonal
401 152111 ) Federhalter.......coreceevenrencrermereinaessessessanses SUpport Support
41t 152121 0 Rolle.curnrnsrnss Creerstearerts e bera s assnsaarreses .. Roller. By Poulie
42] 116531 0 Gkt-Schr.M 12X 55- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
Bei Bestellung von Dichtsiftzen fUr v When ordering gasket kits for ..., Pour totite commande de jeux
Hydraulik-Zylinder immer die ... hydtaulic cylinders please always ....... de jolnts pour vétins hydtauliques,
Maschinennumimer angebeN.. s, State machine MUMber. ... pridre d' indiquer le numéro de
1a machine.
28,7.2004 Selte-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

HAR 15.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

o x=VerschleiBteil *=kein Frsatzteil s=Sonderzubehtr
E x=Weur part : *=n10 spare parts s=Special equipment
x=Pieces d'usure *=pas de pidte de réchange s=Equipement special
vs| Nr. |& Bezeichnuny des Teiles . Description of the part Déslgnation de la pidee
Mittelgetriebe.. Center gearboX.msesennns Engrenage cential
11150140 | o] 0 Getrichegehuse....cviiereccininnsnssesrensnn,s Gearbox housing Boite de vitesse
2| 127683 (o o Rillenkugellager 6211 DING25....c00ns0.0 Grooved bail bearing Roulement raimiré i billes
3[ 150962 | o] @ RAUSALZ i rsissrernssinisnnssinssestintssmsstustiessessssness Wheelset s Jel de robes
4 122897 (o} o Schaltnocke s SHTEE ClMugusminnnmeiasie., Came porie-butée
5] 122901101 0 BOlZENvirtimmnstisnsesssssssssestasessrsessss Pl eserisi ; Bouion
6| 127270 o | © O-Ring 25X 2.5 -N-NBR70 DIN3770......... Ring, . Anneau torique d' étanchéité
71123299 o 0 Hebel..oivriniminsniinnen s aanss Hondle ; . Levier
8| 107de4 | 0| 0 Spannstift ISO §732-8X34-A-ST, Dac.320A Tensioning pin .. Goupilte de serrage
9/ 107440} o | 0| Spannstift ISO 8752-5X36-A-ST Dac.320A Tensioning pin . .. Goupille de serruge
10/ 150030 (o o Schaltklane. i wmisiinessamaissmsisiisses SHFEr Forkomn, . Gtiffe d' accouplement
111 150139 | ol o Hohlwelle....vuinie Sressasnavrsnnnsiesiarssrbessssssenne FROHOW 8haftrnimeecinnnin . Arbre creux
12]) 150029 o| o Druckfeder 5.6 X 52 X G0.ivnisssesssssenns, Compression spring Ressort de pression
13/ 127541 | o | 0 Stiltz-Scheibe 45X56X 3 DIN988........c.oo. Supporting plate..inannannn Rondelle de suppott
14| 107386 (o a Sicherungsring 80X2.5 DIN472....vieivms Snup ring P . Circlip intérieur
15/ 105328 (o] o Rillenkugellager 6208 DING25..icriernine Grooved ball beating..u .. RoUjemmett rainuré i billes
16{ 107369 | o | o SicherungsiingG 40X1.75 DIN 471........... Snap ring... Circlip extérieur
171 127268 |o| © WDR AS 40 X 80 X 10-NB  DIN3760....... S28L.ivierionsimivnsriaeerenssssnsnnenienenn BagUe A 18vies avec tessort
18} 127682 0| 0 WDR AS 40 X 90 X 8-NB DIN3760...000 Setlu s won Bague i Jvres avec ressort
19 127341 | o| 0 Schrligkugellager 3209 C3 DING28.....iieuriee Anglilar ball bearing . eesses v Roulement incliné 1 biltes
20| 126744 (o] o Pass-Scheibe 65X 85X 0.5 DING8S.....cucn.i. Acjusting washer..un i e, Rondelle d' austage
21( 1083850 0 Sicherungsring 85X3  DIN 472.......c00000.. Shiap ring Circlip intérieur
22| 126742 (o] o Pass-Scheibe 65X 85X 0.2 DIN98S...... ... AdjUSHIE WilsheT ensonssvvennn. N Rondelle d' austage
23| 126743 (ol o Pass-Scheibe 65X 85X 0.3 DINOSS............. AdjUSHNG WK vvvviessiensssssserissssnnnsess Rondelle d' austage
241 127264 1o | 0 O-Ring 133X 3.5 -N-NBR70 DIN3770........ Ring.., Anneay torique d' étanchéité
25| 122787 (o} 0 Getriebedeckel....iniinoninne. voenees TR ., Cearbox COVEL.wmmmimsssssin v Couvercle ' engrenage
26| 127263 (o | o WDR A 45X 85X 8-NB DIN37G0..........8ealcceccinransns cneen BAgUE B 1vies aVeo ressort
271 127265 o| o Verschlusskappe VK32X7 NBR STEFA..... Sealing cover..cutisisiesisivenss.. Chapeau de fermeture
28| 127493 (o o Verschl.Schraube M24X1.5-A3A DINJOG... PIUg SCIeW..ammaiinssitessesssansennsn J0Uchon fileté
6.6.2003 Seile-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

4

HAR 16.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

S x=Verschleibteil *=kein Brsatateil s=Sonderzubehtr
E é x=Weat part *=np spite paris s=Special equipment
- *=Picces d'vsure *=ifi1s de pidee de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
‘ Rahmen veesrssnenssans wevesss FTAMCuucincinssssssssrossarnsanenssees ChASSS
1] 150385| o |0 Rahmentoht, Milte. i eswensnosmsenerennss CoMer fame pipe.. s Tube de chissis centre
214894221 o] o Scharnietkopfi. i C058 sttt ... Boiter
3| 108292| o © Kegelschmiernippel A 88X1 DIN71412...... Conical grease Mpplé ., Graisseur conique
41 126387| o] o Spannstift DIN 7346- 16X 18 Dac.320A...... Tenston pin ‘ Goupille de serrage
3| 126383) 0| o 6kt-Schr.M 12X 40-10.9-A3A DIN933 Vpl.. Hexagonal boltu s Boulon hexagonal
61280641 0] 0 Spannstift ISO8752-13X. 30-A-ST Dac.320A...... Tension pih . Goupille ce serrage
71127274 0| © 6kt-SchrM 16X 50- 8.8-A3A DIN933 Vpla. Hexagontl bolb.....curieessisssasesronns Boulon hexagonal
8{ 116587 0} 0 Gkt-Schr.M16X 45- 8,8-A3A DIN933,......... Hexagonal boltuwmwsmmmimnenan 30tlon hexagonal
9] 116699 | 0| 0 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DINIBS.......cceies HeX2OU] DU ersrvecssmsissinns Ecroul hexagonal
10[ 152288 o 0 Sechskantwelle 1516/SW27....ccevceriens cerssnse FERAEONR] SHfLureesnsrsissnrisiassensinin Albre lexagonal
11] 124504 o 0 Sicherungsring 30X2  DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
12| 122753| o 0 Kegelrad 4.5/15....cimcniminnaioisnscscerenes Bevel wheel. i, Fignon conique
13[ 108601 | 0| 0 Rillenkugellager 6009 2RS  DING25.......... Grooved bail bearing...uu R Roulement rainuré  billes
141 108420| o | o Sicherungsting 75X2.5 DIN 472, Snap rfingusueiens Cirelip intérieur
15| 122913 ol 0 Bundbuchse 30W34/45X30...0aee RN Flange sleeve..uimmsiimsnnsinn Dotille & collet
16| 489466 o | o Kreuzgelenk...oiieemmssssinens crsssens consnse UNIVEESAL JOittmmnrsnsissnns Joint de cardan
171152148| o} 0 Sechskantwelle 980/SW27.....unnmmessernsiess Hexagonal shiflo i, Atbte hexagonal
18/ 107469[ o | o Spannstift ISO 8752-8X60-A-ST Dac.320A Tenston Pitl.meesisssnssssiinsn. Goupille de serrage
19| 107444{ o} o Spannstift ISO 8752-5X60-A-ST Dac.320A Tension pit.... Goupille de serrage
201 151109 o | o Scharniefhilfte. . i Hige halfu . nin o Demi-charniére
21( 150839 o | o ScharnierBolze s tinssescerennsns  Hinge bolt..... . Boulon de charniare
22 126821 o o Kegelschmiernippel A M8X1 DIN71412...., Conical grease Dipple... . Graissetir conique
23| 151129{ 0| o Rahmenrohr, 2UBem.. i QUET FIAME PIPRacsisissssesscsmmmmmmmmnsssse. THbe de chassis extérieur
24| 128063| o o Spannstift ISO 8752-13X 24-A-ST Duc,320A..... Tension pin Goupille de serrage
25126377 o] 0 6kt-Schr.M16X 40- 8.8-A3A DIN9I33 Vpl... Hexagonal boltu.ssnimmiicuians, Botlon hexagonal
26| 489353| o] o KreiselKopl. s - Rotor head NTRTRIS ... Boitier
271150332 0| 0 ZUBSHUE v ressbsvssssssbibsarssimsssasssiassassesmsssrassnts Puil rod Burre de traction
28| 108455| 0| 0 Scheibe DIN 125- 21 -A3A....cviicininiins Washet.aum.. Rondelle
29( 107451} o |0 Spannstift ISO 8752-6X36-A-5T Dac.320A Tension pin... Goupille de serrage
30115009310 0 Scharnierblech.. i, Hinge plate... Plaque de charnigre
31{ 152063} 0| o Scharnierabdeckung.....cuemmmmnn oot seone Cover plate for hinge.un e Plague de fermeture pour charnidre
28,7.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

O\ R

N
(. ':

e
eIy

T

e
38°
”
S HAR 06,0704




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

- x=Verschleibieil *=keih Brsatzteil s=Sondeizubehtr
E é x=Weur part *=no spare pirts s=Special equipment
x=Pleces d'Usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
vs] Nr. |B|# Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
Kreisel mit Laufachsen..iiiie Rotor with track wheel axle... Rotor avec essieue roue
1] 151852| o o Kegelrad 4,5/30......... rerbssasiesbasis srssrencensnssnees BBVE] Wheek i susesesnen PIEHON conique
2| 489401 | o 0 Kreiselnabe........ e rrrerre s s e s + Rotor hubusssismusaascns: Moyet du rotor
3| 123753 o o Zinkentelleri i . Tine plate Sttt Plaglie de dents
4]123756] 0| 0 Zinkenarm, groBasesssinaiateios Tine arm, gret,.... s BHS & dents, grande
5! 116630 o o 6kt-Schr.M 12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagoial boit.,.., wrieninnnss BoUlon fiexagonal
6| 122712| 0| 0 Scheibe 13 /30/4 A3Au i veosesensinrass WSHER csnsnsnsssssnsiii s RONdelle
7] 108589| o | o Cki-Mutter M12- 8 -A3A DINGES............. Hexagonal nut Ferou hexagonal
8/ 116530| 6] o 6kt-Schr,M12X 50- 8.8-A3A DINY31.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9] 150862 x{ x Federzinken......oounusennes DRI «w Flexible tine.........., s S Pointe flexible
10|'150094| 0| o UnRterlage. o iciiuminnmsenmensimiens seenns SUppPOLE Support en haut
11 126663 o | 0 6kt-Schr.M12X 60-10.9 DIND31 Dac.500A. Hexagonal bolt..,...usacmmsnns... Botlon hexagonal
12| 105186| o | o Scheibe DIN 125- 13 «A3Auiiummmsien WISHER i nnnanm i, Robdelle”
13| 127564 | o 0 Gkt-Mutter M12-10 -A3A DIN982....0u..... Hexagonal nut. . Ecrot hexagonal
14| 127204 | o | 0 Nadelhtilse HIEK 3520 DIN 618.....cccinviiasiinnn NEdle BUSH s iinesissssresiens wieeneanren, RoOUlEment 2 aiguilles
15| 127937{ o | 0 Sprengting BRAZ, ..ivisueiietiemsmmseseses Snap ring vessenness JONC
16]108292| o | 0 Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple...ou.... ressissisnnns Grisseur conique
174127203 | o | © Axiallagerscheibe L8 3552 INA. i Thrust bearing plate, . Plaque de palier de butée
18( 127201 o | o Axialnadeilager AXK 3552.....icicenernsnniens Needle thrust bearing......osionen.. Palier de butée i aiguilies
19{127202| 0| © Axiallagerscheibe AS 3552 DIN3047.......... Thrust bearing plate Plague de palier de butée
200 122903 o| o Pass-Scheibe 35X 52X 0.2, 0umemminees AJUSHNE WHSHEL.ccccrmiiniinssssneiiserenee Rondeile d' austage
211127254 o] 0 . |0O-Ring 47X 3.5 -N-NBR70 DIN3770......... L1 - A ... Anneau torique d' étanchéité
22 151442| o] o Achsauffiahme. ... e remeereereisesnessssesssssisenea, RECEIVE . cveivattrssssnsssssssrerressssesresnsenseses Leveur
23[ 151411 | o] 0 Achsaufnabime. e e e, . Receiver oo e oo Leveur
241107483 | o] o Spannstift ISO 8752-13X60-A-ST Dac.320A...... Tension pin Goupille de serrage
25( 107469 o} 0 Spannstift IS0 8752-8X60-A-ST Dac.320A.0... Tension pinwniisisin Goupille de serrage
26(151375| ol o Laufachse 1echis..iuiia e Right traversing axie ., Axe de roulement & droit
|21 151376| o | © Laufachse links.cummmiomsssieiimien Left traVersing axle.. .o wenr Axe de roulement 2 pauche
28( 151500| o] o Wickelschutztopf F.18/8.50-8 GPK.............. Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
29[ 127570 o | © Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN988.............. Adjusting washer.......nimsinnen.. Rondelle d' austage
301 151334 x| » Laufrad mont, 18X8.50-8....cceuseseersarensissseanse Track wheel, cpl..,...... Roue, cpi.
31| i51335{ 0| 0 Tiefbettfelge 7.00LXS........ sreseserssrsisnarnscssenr DIOP DASE Millbeyivnisocenivsesanpuns .. Tante creuse
32| 117363 0| 0 Rillenkugeilager 6205 2ZRS DINGZS.......... Grooved ball bearing.... wvaneinen ROULement rainuré A billes
33| 128058| o | o Distanzrohr... siretenesenssesgaigy e 8 . Distatice pipe... s messneseneee LUDG d' écairtement
34| 128060 | x | x Schlauch 18X8,5 8 ... Tube... v Chambre 41 air
35] 128059 | x| x Reifen 18X8,5-8 4PR / Rille...ccovvirnsreisninens Tire. ' Pneu
36} 126662| o | o 6kt-Schr,M12X25-8.8-A3A DIN933 Vpl..... Hexagonal bolt.....avreeenmnenne Boulon hexagonal
37(121327| e 0 AbschluBkappe D=52....oiiieniineisnicinin Sealing hat . Chapeau de fermeture
381 116536| 0| o 6kt-Schr.M12X 90- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt. « Boulon hexagonal
39] 151281| o] o Laufachse.... s wen Traversing axle,...ouminunns Axe de roulement
40| 150083 | o o Schutzscheibe Hintem,.. i Rear protective plate... i Rotdelle de protection arritre
41| 126667 | x | x Laufrad mont, 16X6.50-8.....ccuemiiisnnssians. Track wheel, epl Roue, cpl.
42( 121090 o] 0 Felge 5.50AX8.. cinsmismimivsisisiniinni Rl JAEE
431 121092] x | x Schiauch 16X6.50-8 TR13..iveenimiriirmserenacns: Tube....... i ... Chumbre & atr
441121091 x| x Decke 16X6.50-8 IMPL. 4PR VO4......iveirine SUTERCR. ovvssrsssriannsimininssissssssmsssassesnnes COUVETHUTE
45| 152139| o | © Zinkenveriustsichertng..miinni Antiloss tine securing assembly........ . Securite antiperte des dents
46 152296/ o o Halter i SUPPOL i inisssessssisssnsissssees SUPPOLt
47| 151826/ o o SHUZEB .o iseerenarane e reresressas siaens LANA SUPPOLL..vrisrissasisnionsnnennness Pied d’appui
48[ 130461| o] 0 Druckfeder 1.5x14. 5x24 st COMPIESSION SPLiNG..rerserreerssnsiran Ressort de pression
49] 151831 o o Bolzen o Pl Boulon
150/ 107428 | o | o Spannstift ISOB752- 4x24-A-ST Dacromet..o.., Tensioning pin... Goupille de serrage
51| 116538 {0 | o} tkt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A..... Hexagotial boltssnnnnsmsss: Boulon hexagonal
28.7.2004 Secite-Page-Page:10




1 T ————— mrEn— e E———— - R MEm—— .- sorrrmm= om0 mmem— e — . et S T——

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

72 In

mN 5
I

22

19

ol

HAR 0307.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

o x=VerschleiBteil *=kein Brsuizteil s=Sondetzubehbr
g x=Went part *=no spare phrts . s=Special equiptnent
é g x=Pizces d'usure *=pas de pldce de rechange s=Equipemoent special
tos| N, Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung...iisssissise Protective deviceaum, Dispositif de protection
11150874 0| 0 Warntafeltrilger 1480.....vmmeninne tresssinaneenss Warning sign contieli . wssenssssnis Brats portint de tablenu d'avis
2|150614| o] 0 Warntafel 423X423 rechts ........ rasrs e Warning sig, fght.sumsamse.. Tableau d'avertissement, droit
3]150615| o © Warntalel 423X423 links.....cnmsnsniiinainn Wartling sigh, 1eftminmioann Tableat d'avertissement, gauche
4150877 o} 0 BHUZE sonrsnirmmsisimiiasmenismmiiomen SUPPO s SUPPOLE
51116607 0l 0 Gkt-Schr.M 6X 16- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal Bolmmensmiimmmns. Botlon hexagonal
6| 127289 o4 0 Gkt-Schr M 6X 50- 8.8-A3A DIN93L......vo Hexagonal Boltmsimmcssssssnsnsee Boulon hexagonal
71 116030| o o. Scheibe DINJ021- 7.4-A3A.uiniisisiinss WaSheLewsiiioinn Rondeile
8(106903t 0| o Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINO8S......coun.r. Hexagonal nut. S ... Ecrou hexagonal
9151427 o] 0 Schutzstange VoIt st Protective rod.. i Bitte de protection
10| 127938 o] 0 Rund-Lamellenstopfen EP 620.....ccoeu.. sveeens Lamellar pitgecsssnnimasine. Botchon i lamelles
11| 116516| ol 0 6kt-ScheM 8X 55- 8.8-A3A DIN93 L.uveviins Hexagonal bolbuussasaumisanana. Boulon hexagonal
12| 115972 0| 0 Scheibe DIN 125- 8.4-A3A i, Washet..., B .. Rottdelle ’
131108531 o o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOS8S.......cioss Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
141 1165351 o o akt-ScheM12X 80- B.8-A3A DIN931.......0 Hesagonul bol.... .. Boltlon hexaponal
15| 116530 | o | © Bkt-SchrM12X 50- 8.8-A3A DIN93 1.......... Hexagonal bolt..u.. o Boulon hexagonal
16| 105186 o | o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A.ucssissiseons WASHEE v prsscsrssssssasstsmsssssssssinss RONAellE
17/ 108589( o] o Gkt-Mutter M12- 8 ~A3A DIN98S............. Hexagonal ntit...... ; Fcrou hexagonal
18] 151446 ) SCHULZEONT s stvessvsirensessseceesessersssssnseiensessasnssas Protective tube Tube de protection
19] 150915| o | 0 Rundstahlbiigel A38 5.8-A3A....cccrciivneinns RoUn steel bracketmummmemsseersens Eitrier en acier rond
20| 115973 | o o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A..coucieisnsnie.s Washet,. Rondelle
21| 108441 0| 0 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS............. Hexagonal BUE...ccovrvicemssenrsssssennnnns BCrou hexagonal
221 150109 o Leiste 230, ciciinvnnanns . T | Strip...... Barre
23( 151417 \ Schitzbogen 873 s Arc-shaped goatdi o eeereanns Pice de protection
24 151261 0 KlemmStheK. v orsseimmimeismasssssarsrssessonns Clamp.... ' Collier
25| 151260 ) Leiste 60 iuemeerranssnnierscrens ST Strip siemsenssareennons BAITE
26( 116459 o 6kt-Schr.M10X100- 8.8-A3A DIN93 L......... Hexaponal bolusannisieeiiani Botilon hexagonal
27( 151418 o Platte.. e essmrsmmsisnscnrsussissussassassinsiensesissbaorsre PLAIB G tiossivastsesesssrssisssnsses izieain SO, Plaque
28| 160500 o Biigelschraube 3/4" M8...vivesiiisioiniesersse SHITUP BOI.osvessiiisssmsssssssnssensnsannnees BoUlAN Strier
29| 124451 | o o 6kt-Schr.M16X 30- 8.8-A3A DINY33.......... Hexagonal bolt..siminn. o Boulon hexagotal
30 150858| o Schutzbogen 1160.....ccviueee. — Y. Arc-shaped guard . Piéce de protection
31] 150856( o Platte..omirneirens e TR o TR orr O Plate vovesseen Pliigue
6.6.2003 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV,

26

25

HAR 29.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav. , ' 7

5 x=Verschieifiteil *=kein Ersatzieil s=Sondérzubehor
g x=Wear part *=po spure purts s=Special equipment
E E, x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |B|E . Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignaiion de la pidce
Sonderzubehir Special equipment....... Equipement special
7154511 * | *# Schwadgetriebe mit Schutz............... Swath gearbox with guard........ Engrenage & andains avec piot.
11150802 | s|s Schutzblech N Wheel guard . Tole de protection
2| 151858 | s | s Getriebedeckel GeatboX COVEL i COUVercle d’engrenage
3| 108606] s | s Filzting. i rrisnsassasssraisasennes Ring Rondelle en feutre
4] 151857 | s | s Getriebegehlitse.mmmmmnn s Gearbox housing Boite & vilesse
51105327 s s Rillenkiigellager 6206 2 RS DIN 625. s Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
G| 486103 s|s Wellenstuminel m. Kettetirad Z=10, geschw .uas Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue i chaine
7108570 s | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625........ seeeernin Grooved ball bearing. . i Roulement rainuré  billes
8107385 5| s Sicherungsting 7252,5 DIN 472,00 smeessssssarsens S0AP ring Circlip intérieur
9 111172 | x| x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" 1=19,05......vev... Link chain, 39 links incl. 1 cranked lin Chaine 2 rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 pekrtpltes Glied und.....uu. + 1 staight closing link......ceeves tsiensers 30maillons 4 1 mailion contrecouds
1 gerades Verschiufstilck +1 maiilon de fermeture droit
10] 486107 | s s Kettenrad, geschw. Z=30, : . Sprocket wheel o .. Roue & chaine
11] 107367 | s | s Sicherungsring 35x1,5 DIN.47L....o.... v Snap ring Circlip extétieur
12| 124508 | s | s 6kt.-Schraunbe M10x25-8.8-A3A Verbus-pius DI Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
131 115973 [ s | & Scheibe DIN 125-10,5-A3A...., ‘Washer . - . Rondelle
14} 116614 | s | s 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933....cuuume Hexagonal bolt....owiimeinena: Soulon hexagonal
151 115972 | s | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A i anmimmsinn ‘Washer.... dsnnissesessnes RONAel
i6] 116612 | s | s Gkt.-Schraube M8x16-8, S-ABA DIN B33 Hexagonal bolt... e BOUlON hexagonal
17| 124292 s | s Zapfwelienschutz.... wisiennssins e FTO-shaft protectmn dewce................ Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahier,..... Lights and reflectors.......... Eclairage et catadioptre
19| 162092 | s | s Positionsleuchte weiss PL8G.u. s Position lamp, White....eecesssiinne. Feu de position, bianc
20| 162090 | s | s Drelkammerieuchte BBS 95 linkS.muiinin. Three ~ unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
21| 162091 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts. .. oes:esase Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, i droite
22| 150731 | st s Winkel........ e Angle " Angle
23| 126039 | s | s Rilckstrahler, 1ot reevsssnne Reflector, reduncni Catadioptre, rouge
24| 127213 | s | s RIUCKSLTAhIEL, 101 iriniiseressemreresssrsrorsrsssrssesesanenes ReflECtOL red X . Catadioptre, rouge
25) 127214 | 5] s Ritckstrabler, weib. oo vorees REflECtOr, WHte. oorissinsssistiressesssnsannn Catadioptre, blanc
24,2.2004 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

LEY 10.06.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

5 x=Verschleiffteil *=kein Ersutzteil s=Sondetzubechir
g x=Wear part *#=ng spare parts s=Special equipment
§ § x=Piceces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de In pidce
1] 151854 o © Gelenkwelle vease PTO-shaftu i, Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B/900Nm
2(102245|( 0| 0 Innere Gelenkwellenhiilte m. fuBerer ... Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intétieure
Schutzhiilfte WH2200-SD15-1740......cconveerveen Outer guard half. avec demiprotecteur extérieur
31102246t 0] 0 AuBere Gelenkwellenhtlfte mit innerermon Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhiilfte WH2200-SD15Z-1735-K33B........ inner guard half, . demiprotecteur intérieur
41102247| 00 AbBere SchilzhilEte. uuesennisisssninnnn Otitet guard half. o Demi-protecteur extérieur
SDH15-A1640-RP4-K......... o Lesearad essestetiisiaannind
5110224800 Innere Schutzhiilfte e Inner guard half.......... i v Demi-protectetir intérieur
SDH15-J800-RP9-K :
11{162016] 0| 0 Aufsteckgabel m. Schiebest. AG2200-1 3/8" (6), Quick-disconnect yoke.....coumnies s Macholre A verrouillage rapide
iz2[ 102066 0| 0 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl.......usecssiusnn.. Poussoir de verrouitlage rapide, cpl.
131102311 o| o Sternratsche; drehsinnunabhlingig.......oeiinisnnn Radial pin clutch; independent of ....... Limiteur i cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Niti..csursssss direction of rotation indépendant du sens de rotation
14{102254) 0| 0 NOCKENL 1 isisearsssissssssssscssssmsinssiiins vinnssinins ClllLuceecnversessssssssssnsramnssanissnes Came
15-102255| o | © Druckfeder, auBen Outer compression Spring..een Ressort de compression, extérieur
16| 102256 o| o Druckfedet, Nt nnmmanmimnasnie: INEE COMPYESSION SPLNEw i, Ressort de compression, intérieur
211161947 o | o Kreuzgarnitur, komplett........... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102095 o | © Kegel-Schmiernippel BM 8x1..ciniiesicescsnininn. Litbrication fiting.... ... Graisseur
231102069 o | © Riliengabel RG2200-Ov T Inbourd YoKe..w i Machoire A porge
241102070 o| © Spannstift DIN 1481-10%65....0.c00000000 sernitassassienns Spring type straight pite.essissnnn: Goupille élastique
251102250 o] 0 Profilrohr Ov-1700..cccciiiiin Profile tube. s Tube profilé
26| 102251 0| 0 Profilrohr 1-1695 S, ... v Profile tube Tube profilé
J27]11020731 0| 0 Riliengabel RG2200-1...ciiciviismsssssaisssnissssesssssnns Inboard yoke cocoooccga Michoire & gorge
51|102103| o] o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4.............. Guard cong; n=RP4.....ccveererrevimmmmenninns Cone protecteur; n=RP4
52| 102075| o o Schraube 4x10..iin i o Serew Vis
53| 102102| o © Stiltzring ocomtrbonot Remforcmg F10) 1 TN . 1 Bague de renfort
541102076 ol o Gleitring. .coumsssmmiisoeimissi 1 Bearing ringouninisanssnnnns Bague de glissement
551102252 0| 0 Gleitring SC15Z et sesasied Bearing fing.....coneccisssisian: Bague de glissement
56| 10225370 0 Schutzitichter; n=Rippenanzahl, n=RPY.......ceuuu. Guard cotte; n=RPY.....cmemrissninnn. CONE protecteur; n=RPY
57(10210i[ o] 0 Haltekette...immemsessesiossns B WA N MW Safety chain siereeniens Chitinetie
10.9.2003 Scile-Page-Page:16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Talel | Bestell-NT, Tatel  |Bestell-Nr, Tafel | Besicll-NI. Tafel |
Part no Table |Part no Table [Partno Table [Putno Table |Pattno Table
No de commande  Tublead |No de comimande ‘Tableau |No de coinmande  Tablesy [No de comminde  Tabledu |No de commaicle  Tableau
102066 8,12 108589 1,05 124292 7,17 150058 2,03 151657 i,15
102069 8,23 108589 2,12 124451 6,29 150083 5,40 is1826 5,4%
102070 8,24 108589 5,07 124504 4,11 150088 2,36 151831 5,49
102073 8,27 108589 6,17 124508 7,12 150092 2,15 151852 5,01
102075 8,52 108601 4,13 124855 1,29 150093 4,30 151854 8,01
102076 8,54 108606 7:03 126039 7,23 150094 5,10 151856 1,26
102095 - 8,22 108671 1,11 126137 1,41 150095 1,34 151857 7,04
102101 8,57 108745 1,17 126377 4,25 150106 2,35 151858 7,02
102102 8,53 109179 1,27 126383 4,05 150109 6,22 152063 4,31
102103 8,51 110860 2,20 126387 4,04 150139 3,11 152111 2,40
102245 8,02 111172 7,09 126662 5,36 150140 3,01 152121 2,41
102246 8,03 115972 6,12 126663 5,11 150332 4,27 152139 5,45
102247 8,04 115972 7,15 126667 5,41 150385 4,01 152148 4,17
102248 8,05 115973 6,20 126742 3,22 150594 2,19 152288 4,10
102250 8,25 115973 7,13 126743 3,23 150614 6,02 152296 5,46
102251 8,26 115979 2,07 126744 3,20 150615 6,03 160118 1,10
-102252 8,55 115983 1,40 126821 4,22 150634 1,06 160500 6,28
102253 8,56 116007 1,36 126825 1,08 150731 7,22 161947 8,21
102254 8,14 116007 2,27 127178 1,13 150802 7,01 162016 8,11
102255 8,15 116030 6,07 127201 5,18 150839 4,21 162090 7,20
102256 8,16 116459 6,26 127202 5,19 150856 6,31 162091 7,21
102311 8,13 116516 6,11 127203 5,17 150858 6,30 162082 7,19
105186 1,04 116522 1,07 127204 5,14 150862 5,09 162538 1,18
105186 2,11 116530 5,08 127213 7,24 150874 6,01 162541 2,29
105186 5,12 116530 6,15 127214 7,25 150877 6,04 162542 1,12
105186 6,16 116531 2,42 $ 127254 5,21 150915 6,19 162544 2,32
105327 7,05 116535 6,14 127263 3,26 150920 2,02 162745 1,23
105328 3,15 116536 5.38 127264 3,24 150948 2,14 163779 1,01
105421 2,38 116538 5,51 127265 3,27 150962 3,03 486103 7,06
106903 6,08 116539 2,18 1277268 3,17 151109 4,20 486107 7,10
107367 1,31 116587 4,08 127270 3,086 151129 4,23 489353 4,26
107367 7,11 116607 6,05 127271 2,09 151132 2,086 489401 5,02
107369 3,16 116612 7,16 127272 2,26 151135 1,30 489422 4,02
107385 1,33 116614 7,14 127274 4,07 151260 6,25 489466 4,16
107385 7,08 116629 2,16 127289 6,06 151261 6,24 715451, 7,00
107386 3,14 116630 1,03 127307 2,08 151281 5,39
107428 5,50 116630 5,05 127341 3,19 151334 5,30
107438 1,18 116699 2,34 127493 3,28 151335 5,31
107440 3,09 116699 4,09 127541 3,13 151375 5,26
107444 4,19 116749 2,13 127564 5,13 151376 5,27
107451 4,29 117363 5,32 127570 5,29 151386 2,22
107464 3,08 117825 2,17 127682 3,18 151387 2,23
107465 2,31 121090 5,42 127683 3,02 151402 2,01
107469 4,18 121091 5,44 127884 2,30 151411 5,23
107469 5,25 121092 5,43 127937 5,15 151417 6,23
107483 5,24 121327 5,37 127938 6,10 151418 6,27
107727 2,37 122712 2,10 127980 1,20 151427 6,09
107735 1,35 122712 5,06 128058 5,33 151432 2,28
108292 1,37 122753 4,12 128059 5,35 151434 2,33
108292 4,03 -122787 3,25 128060 5,34 151442 5,22
108292 5,16 122897 3,04 128063 4,24 151446 6,18
108385 3,21 122901 3,05 128064 4,06 151452 1,22
108420 4,14 122903 5,20 128070 1,25 151491 1,38
108441 1,09 122913 4,15 128120 1,24 151492 1,39
108441 6,21 123299 3,07 130461 5,48 151493 1,02
108455 4,28 123753 5,03 132494 2,25 151494 1,28
108531 2,39 123756 5,04 150011 2,05 151500 5,28
108531 6,13 123759 1,19 150012 2,04 151545 1,90
108570 1;32 123759 2,24 150029 3,12 151546 1,91
108570 7,07 123778 2,21 150030 3,10 151604 1,14
28.7.2004 Seite-Page-Page:17






